AMBIENTE DE PLENÁRIA PROPRIA 15,00 Serviço 844,74 825,00 12.375,00

2 SERVIÇO  DE  DECORAÇÃO  DE
AMBIENTE RECEPTIVO PROPRIA 15,00 Serviço 908,67 870,00 13.050,00

VALOR TOTAL 25.425,00

Homologado para N DE MORAIS DOS SANTOS EVENTOS inscrita no CNPJ/MF: 
35.804.999/0001-06, pelo melhor valor de R$ 25.425,00  (vinte e cinco mil, quatrocentos e 
vinte e cinco reais), em 19/05/2025.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS